
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Alus brūzis "Murza"
Brūzis Murza – viens no ļoti nedaudzajiem mazajiem alus brūžiem Latgalē.
  
  Piedāvājumā kvalitatīvs alus gan tradicionālo, gan jauno garšu cienītajiem. Šobrīd tiek ražotas 5 alus šķirnes, bet plānots
tuvākajā laikā paplašināt sortimentu. Alus pieejams iegādei vairāk kā 10 tirdzniecības vietās Latvijā – Dagdā, Daugavpilī,
Ogrē, Jelgavā, Rīgā.
  
  Darbība uzsākta, saņemot publisko finansējumu ELFLA finansēta projekta “Mikro brūža izveide” realizācijai. Minētā
projekta ietvaros iegādāts aprīkojums – alus vārāmo katlu komplekts, 4 fermentācijas tvertnes, iesala dzirnavas un uzsākta alus
komerciāla ražošana.
  
  Piedāvā arī ekskursiju uzņēmumā. Iepriekš pieteikties!
Adrese: "Zaļmuiža", Murāni, Andrupenes pagasts, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: info@bruzismurza.lv
Mājas lapa: http://www.bruzismurza.lv

 1 / 1


